
Elenco Richieste d'Informazione

Relative alla Trattativa avente per oggetto:
"Procedura negoziata telematica per la fornitura in tre lotti distinti di carta originale, etichette e carta compatibile per apparecchiature

elettromedicali occorrenti all'ASL n. 5 di Oristano per il periodo di trentasei mesi"

N.B. L'elenco non riporta le richieste di informazione a cui l'ente non ha ancora risposto nè quelle a cui è stata data risposta privata (quindi con
visibilità limitata al solo fornitore che ha inoltrato la domanda).

# 10

Data richiesta 18/09/2013

Richiesta Gradiremmo ricevere informazioni sui prezzi relativi ai seguenti articoli: - RIGA 88 SUBLOTTO 3,52 – Rotoli per stampante
Spirometro Cosmed mm.112x25 €. 4,65 cad.??????? - RIGA 92 SUBLOTTO 3,56 – Rotoli di carta millimetrata per Edan mm.
80x23 €. 7,35 cad.??????? Riteniamo ci sia stato un errore nell’inserimento dei prezzi di cui sopra in quanto sono oltre 5
volte il prezzo di mercato di questi articoli. Rimaniamo in attesa di cortese risposta Grazie

Data risposta 18/09/2013

Risposta In riferimento alla richiesta di informazioni sui prezzi relativi ai prodotti di cui al lotto 3 (sub lotto 3.52 e 3.56) si confermano
i prezzi riportati nell'Allegato al Modello ”A” del disciplinare di gara – capitolato speciale.

Tipo risposta PUBBLICA

# 9

Data richiesta 16/09/2013

Richiesta LOTTO N.1 BIS: - SERVE LA MARCA ED IL MODELLO DELL'APPARECCHIATURA E LE MISURE ESATTE DELLA CARTA
RICHIESTA (LUNGHEZZA 45M ?)IN QUANTO NON CHIARO LOTTO N.2: -(SUB LOTTO N.2.1, 2.2 E 2.3) SERVE SAPERE IL
DIAMETRO INTERNO DEI ROTOLI DI ETICHETTE, PER POTER FORNIRE LA RELATIVA CAMPIONATURA -(SUB LOTTO
2.2)CHIEDIAMO CONFERMA CHE LE ETICHETTE RICHIESTE DEVONO ESSERE A TRASFERIMENTO TERMICO (CON USO DEL
RIBBON) E NON IN CARTA TERMICA (COME INVECE GIA' FORNITE IN PRECEDENZA) LOTTO N.3: (SUB LOTTO 3.35)SERVE
DIAMETRO DEL DISCO GRAZIE E CORDIALI SALUTI.

Data risposta 17/09/2013

Risposta 1) LOTTO N.1 BIS – Si conferma la marca e il tipo del prodotto indicato al sub lotto 1.bis.1 dell'Allegato al Modello ”A” del
disciplinare di gara – capitolato speciale. 2) LOTTO N.2 (SUB LOTTO 2.1, 2.2 e 2.3), per tali prodotti non richiediamo uno
specifico diametro interno, per cui rimangono confermate le specifiche di cui all'Allegato al Modello ”A” del disciplinare di gara
– capitolato speciale. 3) LOTTO N.2 (SUB LOTTO 2.2) per tale prodotto si conferma la descrizione delle etichette a
trascinamento termico senza ribbon. 4) LOTTO N.3 (SUB LOTTO 3.35) si specifica che il diametro del disco è di cm 1.

Tipo risposta PUBBLICA

# 8

Data richiesta 12/09/2013

Richiesta Si richiede la possibilità di una proroga della scadenza per la presentazione della campionatura al fine di assicurare gli stessi
tempi di approvvigionamento anche alle ditte che hanno fatto richiesta di invito successivamente alla pubblicazione dello
stesso. Cordiali saluti

Data risposta 17/09/2013

Risposta Si confermano i termini per la presentazione della campionatura. I documenti di gara (Disciplinare di gara e Capitolato
speciale, lettera d'invito e modulo offerta) della procedura negoziata, indetta con Deliberazione n. 652 del 31.07.2013,
pubblicata nel sito dell'ASL n. 5 dal 01.08.2013 al 15.08.2013, risultano pubblicati anche sul sito della ASL n. 5 a partire dal
07.08.2013, ovvero nei tempi ritenuti ampiamente congrui affinché le Ditte potessero richiedere di essere invitate e
predisporre quanto necessario per la partecipazione alla gara.

Tipo risposta PUBBLICA

# 7

Data richiesta 12/09/2013

Richiesta Spettabile Amministrazione, relativamente al lotto 3, vi chiediamo di scorporare in un sublotto a parte le carte originali Philips
e Hewlett Packard, per le considerazioni già esposte in data 08/08/2013, al fine di garantire una più ampia partecipazione alla
gara con prezzi competitivi. Cordiali saluti

Data risposta 17/09/2013

Risposta Si conferma la composizione del lotto n. 3, come da precedente chiarimento del 04.09.2013 e del 06.09.2013.

Tipo risposta PUBBLICA

# 6

Data richiesta 05/09/2013

Richiesta Visto la disponibilità della ASL alla modifica del lotto n.1 ,suddiviso in tre lotti, per far partecipare le aziende per avere la
massima partecipazione, SI RINNOVA LA RICHIESTA DI OPERARE ANCHE PER IL LOTTO N.3 LA STESSA
DISPONIBILITA',QUINDI DIVISIONE IN DIVERSI LOTTI,CARTE TERMICHE, DISCHI DIAGRAMMATI E CARTE AUTOCLAVI( e la
logica è che trattasi di prodotti completamente differenti-dischi,ink....- SEMPRE PER POTER PERMETTERE LA PIU' AMPIA
PARTECIPAZIONE ALLA GARA. GRAZIE Omissis

Data risposta 06/09/2013

Risposta Si conferma la composizione del lotto n. 3, come da precedente chiarimento del 04.09.2013.

Tipo risposta PUBBLICA

# 3

Data richiesta 03/09/2013

Richiesta Spett.le Azienda avrei necessità dei seguenti chiarimenti: -LOTTO 1 RIF 1.7 E 1.8 Esiste un alternativa A QUESTI DUE TIPI
DI CARTA TERMICA IN QUANDO LE SUDDETTE SONO FUORI PRODUZIONE? -LOTTO 1 RIF 1.12 1.13 E 1.14 LA CARTA
DEVE ESSERE ORIGINALE O POSSIAMO OFFRIRE UNA COMPATIBILE?

Data risposta 05/09/2013

Risposta 1) Per quanto riguarda i prodotti 1.7 e 1.8 del lotto n. 1 si prende atto della non disponibilità delle carte SONY 2010 e SONY
1010 in quanto non più prodotte pertanto si escludono dal prospetto “Allegato A Modello A “al Disciplinare di gara –
capitolato speciale. 2) Con riferimento ai prodotti contrassegnati con il nn. 1.12, 1.13 e 1.14 si rimanda all'Allegato A parte
seconda carta elettromedicali aggiornato al 04.09.2013 già messo a disposizione sulla piattaforma CSAmed nell'ambito della
documentazione di gara.



Tipo risposta PUBBLICA

# 5

Data richiesta 04/09/2013

Richiesta CHIARIMENTI DELLA S.A.

Data risposta 04/09/2013

Risposta Il prodotto 1.13 “ Carta termica originale per Defibrillatore Cardio Life Nihon Kohden Mod. Tek 553 K Cod. FQS 50-3-100”,
in seguito a successiva verifica, viene eliminato dall'iniziale prospetto Allegato A. Si rimanda a questo proposito
all'articolazione del lotto 1 ter del nuovo prospetto “Allegato A – parte seconda al Disciplinare di gara – capitolato speciale”,
messo a disposizione sulla piattaforma CSAmed.

Tipo risposta PUBBLICA

# 4

Data richiesta 04/09/2013

Richiesta CHIARIMENTI DELLA S.A.

Data risposta 04/09/2013

Risposta Il prodotto 1.13 “ Carta termica originale per Defibrillatore Cardio Life Nihon Kohden Mod. Tek 553 K Cod. FQS 50-3-100”,
in seguito a successiva verifica, viene eliminato dall'iniziale prospetto Allegato A. Si rimanda a questo proposito
all'articolazione del lotto 1 ter del nuovo prospetto “Allegato A – parte seconda al Disciplinare di gara – capitolato speciale”,
messo a disposizione sulla piattaforma CSAmed

Tipo risposta PUBBLICA

# 2

Data richiesta 22/08/2013

Richiesta Sono ..OMISSIS..,amministratore di OMISSIS srl,azienda produttrice di carte termiche per apparecchiature elettromedicale.Vi
chiedo la possibilità di poter partecipare alla gara,qualora sia possibile apportare modifiche alla procedura: - divisione in due
lotti delle carte compatibili-lotto n.3-(uno per i dischi diagrammati e autoclavi e l'altro per le carte diagnostiche) - procedere
alla richiesta di campionatura,dopo l'aggiudicazione provvisoria, possibilmente 1 per tipo e non 2,in quanto per alcuni
prodotti,la campionatura risulterebbe maggiore della quantità annuale richiesta; evitare la richiesta dei ribbon per etichette. -
chiedere per ogni prodotto il tipo di confezionamento, e specificare che la fornitura minima sia la confezione.E'dispendioso e
difficile la fornitura di (per esempio) n.3 rotoli del campimetro(voce 58)o 3 rotoli dello spirometro Cosmed(voce 60)e tanti
altri prodotti del lotto n.3 - si chiede infine di specificare le misure delle voci 53 e 75 del lotto n.3 Grazie OMISSIS -

Data risposta 04/09/2013

Risposta 1) Si conferma il lotto n. 3 come lotto unico, comprensivo dei dischi diagrammati - autoclavi e carte diagnostiche. Si
conferma inoltre la richiesta della campionatura come da Disciplinare di gara – capitolato speciale, in quanto oggetto di
esame unitamente alla documentazione tecnica, da parte della Commissione Giudicatrice per la verifica della conformità dei
prodotti, non rinviabile alla fase successiva dell'aggiudicazione provvisoria. Si conferma altresì la richiesta di n. 2 campioni per
ciascuna tipologia dei prodotti specificati, anche in considerazione del fatto che le quantità della fornitura potranno essere
aumentate rispetto a quanto previsto nell'Allegato A, nel corso di vigenza del contratto. 2) Si conferma la richiesta dei
ribbon per le etichette. 3) Si precisa che l'indicazione del confezionamento è richiesto in apposita colonna per ciascun
prodotto dell'Allegato A parte seconda, nella parte riservata alla Ditta. 4) Si confermano le descrizioni delle voci 53 e 75 del
lotto n. 3 in quanto le misure vengono indicate compiutamente.

Tipo risposta PUBBLICA

# 1

Data richiesta 08/08/2013

Richiesta Gentili Signori, relativamente al lotto 1, desideriamo segnalare: * che le carte SONY 2010 e SONY 1010 non sono più
prodotte dalla SONY da oltre un anno e non sono più disponibili; * che accorpare nello stesso lotto carte originali SONY e
MITSUBISHI (per sistemi ad ultrasuoni) e carte NIHON KOHDEN (per elettrocardiografi)nonchè carta TEC (non meglio
identificata) comporta problemi notevoli. OMISSIS SPA, infatti, che è il primo distributore in Europa per le carte SONY e
MITSUBISHI avrebbe notevoli difficoltà a procurarsi carta originale Nihon Kohden che notoriamente sono riservate ai
distributori esclusivisti regionali. E anche se, dopo lunghe ricerche, fosse possibile trovare una fonte di rifornimento, il
prezzo che ne risulterebbe per voi sarebbe sicuramente molto elevato. Pertanto anche nel vostro interesse sarebbe
opportuno suddividere il lotto in carte originali SONY e MITSUBISHI e carte originali per ECG. Tra l'altro rileviamo che
entrambi i prezzi a base d'asta da voi indicati per le carte originali Nihon Kohden sono sicuramente riferiti a carte compatibili,
visto che le carte originali hanno un costo molto più elevato. In attesa di cortese riscontro Cordiali saluti OMISSIS

Data risposta 04/09/2013

Risposta 1) Per quanto riguarda i prodotti del lotto n. 1 si prende atto della non disponibilità delle carte SONY 2010 e SONY 1010 in
quanto non più prodotte. I prodotti n. 1.7 e n. 1.8 pertanto si escludono dal prospetto “Allegato A Modello A “al Disciplinare
di gara – capitolato speciale. 2) Viene ammessa la scorporazione del lotto n. 1, in 3 distinti lotti (1, 1 bis e 1 ter)
rispettivamente per le carte originali SONY e MITSUBISHI, per le carte originali per apparecchiatura T.E.C. TYMATRON II/IV
tipo Cod. CP110 e per la carta originale Nihon Kohden. 3) L'importo a base d'asta del prodotto 1.14 rimodulato nel prodotto
1 ter 1 - Carta originale per Defibrillatore Cardio Life Nihon Kohden Tek 5531 K Cod. FQS 50-2-100 – f.to 50 mm x 20 mt -
si intende variato da € 1,29 a € n. 2,75. Nel nuovo prospetto “Allegato A – parte seconda al Disciplinare di gara – capitolato
speciale”, messo a disposizione sulla piattaforma CSAmed nell'ambito della documentazione di gara, vengono di
conseguenza rideterminati gli importi posti a base di gara dei singoli lotti e l'importo complessivo a base di gara dell'intera
procedura.

Tipo risposta PUBBLICA


